渝会协〔2013〕127号

关于申报2014年行业课题的通知
各会计师事务所、评估机构、外地在渝设立的分支机构：

为促进重庆市注册会计师、注册评估师行业发展，帮助会计师事务所、评估机构（以下简称“执业机构”）理清发展思路，解决实际问题，按照《重庆市注册会计师、注册评估师行业课题管理办法》(以下简称“课题管理办法”)要求，重庆市注册会计师协会、重庆市资产评估协会协会（以下简称“协会”）拟组织注册会计师、注册评估师（以下简称“执业人员")开展2014年行业课题申报工作，现将相关事项通知如下：
一、2014年课题研究方向
（一）登记制度改革后的注册会计师行业发展思路；
（二）边远地区中小执业机构发展方向；
（三）如何建立有效的非执业会员管理和服务体系；
（四）执业中需研究的专业课题。
二、课题研究方式
执业人员可申请选择以下一种方式参加行业课题研究：

（一）参加协会秘书处组织的课题研究；

（二）执业人员自行组织课题组研究。

三、申请人条件

申请参加课题研究的人员需具备以下条件：
（一）具有注册会计师或注册评估师执业资格；
（二）具备与开展课题相关的工作经验，从事相应工作时间超过3年；
（三）过去已承担的研究课题已经结题；
（四）必须参与实质性研究工作。

四、申报材料

（一）参加协会秘书处组织的课题研究：
1、协会课题参与报名表（附件一）；
2、课题建议书（附件二）。
（二）执业人员自行组织课题组研究：
1、课题申请书（附件三）；

2、所在机构同意课题申请人参加课题研究的书面意见。

五、申报时间及方式
申请人应于2013年12月12日前，将申报材料以书面方式（附电子版）交协会综合部。
六、其他说明
一、执业机构应积极支持单位员工申报课题，申报课题的人员应按照《课题管理办法》的要求，认真准备申报材料，并于规定时间内上报。
二、协会秘书处将按照《课题管理办法》的规定对申请人员和申请课题进行审核，根据《课题建议书》的内容确定参加协会秘书处组织课题研究的人员，并将执业人员拟自行组织研究的专业课题送行业各专门（专业）委员会征求意见，最终确定立项的全部课题在协会网站公示。
三、执业机构、执业人员希望协会组织研究的其他课题，可向协会提出建议，填写《课题建议书》，以电子邮件、传真或书面方式交协会综合部。
    联 系 人：刘荣
    联系电话：67031040
    传    真：63055135
    电子邮件：cqicpazhb@qq.com

    附件：一、协会课题参与报名表
          二、课题建议书
    三、课题申请书
二〇一三年十一月二十五日
主题词：课题 通知

重庆市注册会计师协会

重庆市资产评估协会              2013年12月2日印发
附件一：

协会课题参与报名表
	拟参与
课题方向

（打√）
	（    ）登记制度改革后的注册会计师行业发展思路

	（    ）边远地区中小执业机构发展方向

	（    ）如何建立有效的非执业会员管理和服务体系

	（    ）专业课题

	姓  名

	出生年月

	所在机构

	专业职称

	执业资格

	研究专长

	电话号码

	电子邮箱

	 其他说明：
                                      申请人签名：
                                           年   月   日

附件二：
课题建议书
	联 系 人

	所在机构

	联系电话

	电子邮箱

	课题研究的方向、意义

	课题研究的方式、方法

	 其他说明：

                                 签名（或公章）：

                                            年  月  日

附件三：
           年度                             编号：
课
题
申

请

书
课  题  名  称________________________________

课 题 申 请 人________________________________

课 题 负 责 人________________________________

填  表  日  期________________________________

重庆市注册会计师协会

 重庆市资产评估协会
申请者的承诺：
    我保证如实填写本表各项内容。如果获准立项资助，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守重庆市注册会计师协会、重庆市资产评估协会的有关规定，认真开展研究工作，遵守科学研究的精神，不发生任何形式的抄袭和剽窃行为，取得预期研究成果。重庆市注册会计师协会、重庆市资产评估协会有权使用本表所有数据和资料。
                               申请者（签字）：
年   月   日
填  表  说  明

    一、本表用计算机认真如实填写。

    二、封面上方项目编号申请人不填，其他栏目由申请人用中文填写。
    三、本表报送一式2份。请用A4复印纸，于左侧装订成册。

    四、主题词:按研究内容设立。主题词最多不超过3个，主题词之间空一格。
五、课题申请人:必须真正参加本课题的研究工作，包含课题负责人。不包括科研管理、财务管理、后勤服务等人员。栏目不够时可加另页。
    六、预期成果:指预期取得的最终研究成果形式，限选报2项。
    七、申请经费:以万元为单位，填写阿拉伯数字。
八、本页申请者签字由拟成立的课题组负责人签字。
	课题名称

	主 题 词

	课题负责人

姓      名

	电子邮件

	课

题

申

请

人
	姓名
	性别
	出生年月
	专业职称
	研究专长
	执业资格
	工  作  单  位

	预期成果

	A. 研究报告B. 专著C. 译著 D.指引

	课题
摘要

	申请经费（单位：万元）

	预计完成时间
	       年       月

	年度预算
	2014年
	2015年

制